
ÚMO Ústí nad Labem - Střekov 
Národního odboje 794/15 
40003 Ústí nad Labem 

 

Žadatel: 

 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 3. 2022  

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

V návaznosti na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o 

poskytnutí informace: 

Kolik ks keřů a stromů vysázel ÚMO Ústí nad Labem - Střekov na území města Ústí nad Labem, které 

má ve správě, v roce 2021 mimo náhradní výsadby uložené za pokácení dřevin; uveďte, prosím, jen 

dřeviny vysázené na pozemcích, které nejsou určeny k plnění funkce lesa. 

Data preferujeme v elektronické podobě do datové schránky.  

Děkujeme. 

      

 

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/22879552/stop-tunelum-z-s/datove-schranky/


 

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

TAJEMNÍK 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Váš dopis č.j.: 
ze dne: 29. 3. 2022 

 

Naše č.j.: OS/KT/1458/2022/BerK 

Vyřizuje: Klára Berounská 

Telefon: 475 273 926 

E-mail: klara.berounska@mag-ul.cz 

 

V Ústí nad Labem dne: 11. 4. 2022 

 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážení, 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 30. 3. 2022, 

v níž žádáte o informace: 

„Kolik ks keřů a stromů vysázel ÚMO Ústí nad Labem – Střekov na území města Ústí nad Labem, 

které má ve správě, v roce 2021 mimo náhradní výsadby uložené za pokácení dřevin (jen dřeviny 

vysázené mimo les)“, 

Vám sděluji následující: 

 V roce 2021 bylo v rámci parametrů dotazu vysazeno: 

a) 49 ks keřů, 

b) 38 ks stromů. 

 

 

S pozdravem, 

 

Ing. Kamil Dominik Slapnička, MPA 

tajemník 

(opatřeno elektronickým podpisem) 

 




